各団代表指導者　　様
該当選手及び保護者　　様

　　　　姫路サッカー協会
四種技術部　   竹中一雄

【姫路前期５年トレセン選⼿】
氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名

恒藤　大暉 英賀保 鞘本　嶺 津田 阿曽　蓮生 大塩 塚崎　凛太郎 安室
松本　裕晟 荒川 吉武　大夢 津田 野尻　安紋 ルゼル 葛本　爽 安室
朝山　大輝 広畑 ⻄本　陽輝 船場 坪田　星空 ルゼル 内藤　蒼空 白鳥
土井　大輝 広畑 平川　俊介 余部 宰務　颯汰 安室 難波　晴貴 山田
竹田　皓⻘ 広畑 松本　健汰 大塩 中島　京佑 安室 芦家　優成 白鷺
⻄田　裕翔 香寺 伊藤　毅関 大塩 山口　寛太 安室 水野　壮真 白鷺
吉田　柊之郎 津田 ⽑利　洸晴 大塩 角間　誠人 安室

以上27名

・月日 平成２６年６月７日（土） ※⾬天決⾏
・会場 姫路市⽴　球技スポーツセンター　多目的グランド（クレー2⾯）
・集合、解散時間 ８：3０集合、１８：００頃の解散予定

（開門が8:30です。はやく来すぎないように注意下さい。）
・用意する物 サッカーのできる準備、白色のサッカーパンツ・ストッキング

（チーム使用の物で可、ライン・ワンポイント等はOK）
GK選手は普段使用しているGKパンツ・ストッキング（色は問いません）
弁当、水分（多めに）、帽子、その他各自必要な物
トレセン参加承諾書（6/1の練習会にお渡し致します。）
↑　代表指導者の承諾が間に合わない場合は、次回の練習会時でも結構です。
前期活動費　1,000円（当日徴収致します。）

・試合日程 Aチーム　　9:30〜芦屋、11:30〜北摂、13:30〜但⾺、15:30〜明⽯A
　（８人制） Bチーム　　12:10〜明⽯B、15:30〜東播B
　（15分×2） 《基本A・Bともに全員で戦う予定、特にA・Bとはっきりわける予定でない。》

今回は7月19日・20日に⾏われます県都市選抜交流大会に参加の選手選考も兼ねております。

2014年5月27日

平成26年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路のご案内

【第6回・Ｕ－１１姫路トレセン交流】

　平素は各団お忙しい活動の中、トレセン・選抜活動にご理解・ご協⼒頂き誠に有難うございます。
　昨年度に引き続き、姫路において他地区とのトレセン交流会を⾏う運びとなりました。
　下記内容をご確認の上、各団代表者の方より選手及び保護者の方へ確認のご連絡をお願い致し
ます。また、諸事情によりやむを得ず欠席または遅れる場合は必ず竹中まで連絡をお願いします。

【お願い事項】
当⽇は８地域のチームが集まります。おそらく駐⾞場が混み合います。極⼒選⼿並びに
応援の保護者の方も乗り合わせで来て下さい。 ご協⼒お願い致します。
（東市⺠センターの駐⾞場には駐⾞しないで下さい。）
また、当⽇はパイオニア精⼯㈱の駐⾞場をお借りしています。満⾞時はそちらへ駐⾞
お願い致します。

【試合組み合わせ】

時間

9:30 東播A① ― 尼崎① 芦屋① ― 姫路A①

10:10 北摂① ― 淡路① 但馬① ― 明石A①

10:50 尼崎② ― 芦屋② 明石B① ― 東播A②

11:30 淡路② ― 但馬② 姫路A② ― 北摂②

12:10 姫路B① ― 明石B② 明石A② ― 東播B①

12:50 尼崎③ ― 北摂③ 東播A③ ― 芦屋③

13:30 東播B② ― 淡路③ 姫路A③ ― 但馬③

14:10 北摂④ ― 但馬④ 明石A③ ― 芦屋④

東側コート ⻄側コート

14:10 北摂④ ― 但馬④ 明石A③ ― 芦屋④

14:50 東播A④ ― 淡路④ 明石B③ ― 尼崎④

15:30 明石A④ ― 姫路A④ 東播B③ ― 姫路B②

16:10 オープン戦可 オープン戦可

18:00

※ 全て15分ハーフ、相互審判 とする。

       （18：00までに駐⾞場から完全退出）

ゴール移動・ネット片付け・グランド整備

姫路球技スポーツセンター　周辺地図　並びに駐⾞場

【東市⺠センター駐⾞場】
ここの駐⾞場には絶対に駐⾞

パイオニア精工㈱
駐⾞場

【パイオニア精⼯㈱駐⾞場】
球技スポーツセンターの駐⾞場が
満⾞になると予想されます。
満⾞の場合はパイオニア精工㈱
の駐⾞場に駐⾞お願い致します。
約50台ほど駐⾞できると思います。

球技スポーツセンター正面より
北へ200ｍ、東側にあります。

（信号まで⾏くと⾏きすぎです。）

徒歩2.3分です。

信号

【関係者各位】
東市⺠センター駐⾞場には絶対に

【球技スポーツセンター駐⾞場】
第⼀駐⾞場と第⼆駐⾞場を
ご利⽤下さい。
⼤型・マイクロバスは第⼆駐⾞場
にお願い致します。
（淡路・但⾺）

ここの駐⾞場には絶対に駐⾞
しないでください。

試合会場

東市⺠センター駐⾞場には絶対に
駐⾞しないでください。
迷惑駐⾞となり問題となると今後
姫路サッカー協会として使⽤できな
くなります。
恐れ入りますが、球技スポーツセン
ター駐⾞場かパイオニア精⼯㈱の
駐⾞場に駐⾞お願い致します。

各都市のスタッフ・応援の保護者
の方への徹底お願い致します。

正面